АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]26.06.2020
	№
	 508

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ, мест отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ и организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, на территории городского округа Верхняя Пышма

Во исполнение статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статей 3.13, 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, в целях обеспечения исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ и исправительных работ, административных наказаний в виде обязательных работ, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые к настоящему постановлению перечни, согласованные с Верхнепышминским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ ГУФСИН России по Свердловской области:
1) видов обязательных работ, определенных для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и административного наказания в виде обязательных работ на территории городского округа Верхняя Пышма;
2) организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории городского округа Верхняя Пышма;
3) объектов, определенных для отбывания уголовного наказания осужденными к обязательным работам на территории городского округа Верхняя Пышма;
4) мест, определенных для отбывания уголовного наказания осужденными к исправительным работам на территории городского округа Верхняя Пышма.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 26.11.2019 № 1282 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ, мест отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ и организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, на территории городского округа Верхняя Пышма».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин